РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________________________

« 01 » марта 2021года                        №7-6                                       ст. Калитвенская

Об утверждении отчета об исполнении муниципальной

программы Калитвенского сельского поселения
«Охрана окружающей среды и

рациональное природопользование» за 2020 год
       На основании постановления Администрации Калитвенского сельского поселения от  24.09.2018г. №41-1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить отчет об  исполнении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование» за 2020 год согласно приложению №1 к данному постановлению.

2.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калитвенского сельского поселения                                                           С.В.Разуваев

Приложение 1

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения:

 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»   отчетный период  2020 год.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	3
	4
	5
	9
	7
	8
	9

	Программа «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	221,9
	221,6
	221,6

	1
	Подпрограмма 1

«Охрана окружающей среды в Калитвенском сельском поселении»
	Администрации Калитвенского поселения
	Охрана окружающей среды в Калитвенском сельском поселении
	01.01.2020
	31.12.2020
	8,0
	8,0
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие1.1. расходы за негативное воздействие на окружающую среду, разработка паспорта отходов

	Администрация Калитвенского сельского поселения
	разработка паспорта отходов
	01.01.2020
	31.12.2020
	8,0
	8,0
	8,0

	1.1.
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	расходы за негативное воздействие на окружающую среду
	X
	31.12.2020
	X
	X
	X

	2
	программа 2 «Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Калитвенского сельского поселения»
	всего
в том числе:
	«Формирование комплексной системы управления отходами и вторичными материальными ресурсами на территории Калитвенского сельского поселения»
	01.01.2020
	31.12.2020
	213,9
	213,6
	213,6

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. расходы в сфере обращения с ТБО
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	расходы в сфере обращения с ТБО
	01.01.2020
	31.12.2020
	18,9
	18,8
	18,8

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2. расходы по обустройству контейнерных площадок за счет средств Каменского района
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	расходы по обустройству контейнерных площадок за счет средств Каменского района
	01.01.2020
	31.12.2020
	195,0
	194,8
	194,8

	3.1
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	расходы в сфере обращения с ТБО
	X
	31.12.2020
	X
	X
	X